(7) Los mms Cas Vat Pl 1, y Hal; Hermoniae, Russ y los demás

(8) Los mms Vat Pl. 1 Bg.; Sabiniano, el ms Cas; Sabino, Hal y los demás; Septimio Sabiniano, Consultatio.

(9) perpetuam, Consultatio

(10) Los mms. Bg Gt, y Sp Blk; perfecta donatione actionem, los mms Pl 1 2, y la ed. Schf; donatione actionem, se hallan en todos los mms de Russ.; perfectam donationem actione, Hal; perfectam donationem actionum, Russ Cont Char Pac; pero apoya nuestra lectura Schol Bas

(11) Dat prid Kal, Consultatio

(12) El lugar ha sido puesto según la Consultatio

(13) ipsi AA, Consultatio, pareciendo preferibles no sólo en ésta sino también en la anterior constitución

(14) Los mms Pl. 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Hal; nondum, las ed Schf Russ y las demás

13 *Idem AA et CC URANIAE* — Si aliquid per epistolam donatum tibi probetur, brevis caritativae donationi (1), si haec recte facta probetur, nihil quidquam derogat

Dat XV Kal Iun Sirmii, AA Conss [299]

14 *Idem AA et CC IDAE* (2) — Si filius tuus res ad te pertinentes sponsae suae, te non consentiente, donavit, ad eam; quod non habuit, transferre non potuit

S XV Kal Octob AA Conss [299]

15 *Idem AA et CC SEVERAE* — Aetis alieni, quod ex hereditaria causa venit, non eius, qui donationis titulo possidet, sed totius iuris successoris onus est. Si itaque nemini obligata praedia per donationem consecuta es, super vacuum generis sollicitudinem, ne vel heredes donaticis vel eius creditores te iure possint convenire

S XV Kal Decemb AA Conss [299]

16 *Idem AA et CC THEODORO* — Senectus ad donationem faciendam sola non est impedimento

Dat V Kal Decemb AA Conss [299]

17 *Idem AA et CC HERMIAE* (3) — Sive emancipatis filiis res donasti, sive in potestate constitutis et sui iuris effectis ac tenentibus non ademisti, blandiri tibi non debes, veluti (4) res donatas ex poenitentia liceat auferre. Sane si ea, quae in tua positae potestate donaveras, post emancipationem contra tuam tenuerunt (5) voluntatem, horum penes te dominium remansit, siquidem nec tempore, quo voluisti, propter vinculum potestatis sibi quidquam quaerere, nec post invito te, de rebus tuis poterunt

S VI Kal Ianuar AA Conss [299]

18 *Idem AA et CC AUDIANO* — Si donationis causa luti actionem tibi remissam probetur, super vacuum generis sollicitudinem

S V Kal Ianuar AA Conss [299]

19 *Idem AA et CC ALEXANDRIAE* — Si avia vestra proprias res quacunque ratione factas titulo liberalitatis in eum, contra quem preces funditis, contulit, quominus haec rata maneant, quod ex origine patris vel avi vestri descendunt, nihil prodest